

## Centro Universitario Regional Nor-Oriental

Año Académico "José Trinidad Cabañas" Teléfono 2789-9005, 2789-9008 Ext. 220004, 220007

Oficio D-CURNO / No.62 Juticalpa, Olancho 12/marzo/2018

MSc. Osman Adolfo Amaya Comisionado Coordinador Comisión de Control y Gestión Ciudad Universitaria Su Oficina

Estimada MSc: Amaya

En atención al oficio CCG-306-2018, de la manera más atenta remito a esta dependencia la información para la Verificación de Portales de Transparencia efectuada por el Instituto de Acceso a la Información Pública (IAIP), correspondiente al mes de febrero del Centro Universitario Regional Nor Oriental (CURNO).

- CIRCULARES:
   Emitidas por Administración y firmadas por Dirección
   1. Circular No. A-01/2018
- ACTAS, ACUERDOS, RESOLUCIONES: No se ha emitido ninguna en el Centro Universitario Regional Nor Oriental (CURNO)

La ocasión es propicia para reiterarle las muestras de mi distinguida consideración Atentamente

RLOS H. LORENZANA

Director CURNO



## CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL NOR-ORIENTAL

ADMINISTRACIÓN PBX: 2789-9007, 2789-9016, EXT. 220019 Año Académico 2018 "José Trinidad Cabañas"

## **CIRCULAR No. A-01 / 2018**

01/02/2018.

- Personal Docente
- Personal Administrativo
- · Personal de Mantenimiento e Higiene

Estimados Sres. (as):

Por instrucciones del Sr. Director del CURNO, y con el propósito de mantener el control sobre las enfermedades producidas por el zancudo y para mantener la salud de cada una de las personas que visitan este Centro Universitario, les comunicamos que el día de hoy jueves 01 de febrero 2018, en el horario de 5:00 pm en adelante, se llevará a cabo la actividad de fumigación general en las instalaciones del CURNO.

Por tal razón se suspenden las labores administrativas y académicas a partir de la hora antes mencionada.

A los jefes de departamentos deberán facilitar la llave de la oficina correspondiente, para que el equipo encargado de esta labor, pueda cumplir con el trabajo asignado en su totalidad.

Sin otro particular.

Atentamente,

LIC. CARLOS H. LORENZANA DIRECTOR CURNO

CC. ARCHIVO